



Rīgas iedzīvotāju forums

Rīga, 2012. gada 21.novembris

plkst. 10.00-17.00

Viesnīca RADISSON BLU HOTEL LATVIJA, Elizabetes 55, Rīga

IELŪGUMS

Rīgas iedzīvotāji, nevalstisko organizāciju un pašvaldības pārstāvji! Aicinām Jūs piedalīties forumā „Rīga dimd - iedzīvotāji runā!”, kurā jau trešo gadu pēc kārtas aktīvā sadarbībā meklējam risinājumus izaicinājumiem, kas aktuāli Rīgas iedzīvotājiem un pašvaldībai.

Foruma laikā būs iespēja atskatīties uz paveikto 2012. gadā, iepazīties ar 2011.gada Foruma laikā radīto projektu ideju īstenošanas pieredzi, kā arī piedalīties kādā no domdarbnīcām, gūstot informāciju par līdzdalības iespējām pilsētā.

Domdarbnīcu ietvaros izvirzītas Rīgas iedzīvotājiem aktuālas tēmas, kas saistītas ar pašvaldības iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanu un kur viens no būtiskiem aspektiem ir iedzīvotāju aktīva līdzdalība un iesaistīšanās gan nevalstisko organizāciju darbā pašvaldības teritorijā, gan īstenojot individuālas iniciatīvas, kas ietekmē plašu iedzīvotāju loku. Rīdzinieki un NVO pārstāvji tiek aicināti sniegt savu ieguldījumu, meklējot risinājumus, apzinot resursus un plānojot sadarbību kopā ar pašvaldības pārstāvjiem.

Domdarbnīcu tēmas:

- Risinājumi degradēto teritoriju attīstībai- Rīgas pilsētas ilgtermiņa attīstība
- Nevalstisko organizāciju līdzdalība un iedzīvotāju sadarbība Rīgā
- Apkaimju attīstība Rīgā
- Pakalpojumi ģimenēm – NVO iespējas, pašvaldības atbalsts

Foruma darba kārtība un saite reģistrācijai on-line režīmā pieejama www.iksd.riga.lv
Pieteikšanās forumam notiek līdz 15.11.2012. plkst. 17:00. Jautājumu gadījumā lūgums zvanīt pa tālruni: 67181657 vai rakstīt uz e-pastu: lolita.meza@riga.lv

Foruma laikā notiks *kontakta birža*, kuras laikā NVO un pašvaldības iestādes sniegs informāciju par iespējām līdzdarboties, iesaistīties, mācīties, saņemt informāciju un pakalpojumus Rīgas pilsētā. Lai pieteiktos *kontakta biržai*, sūtiet informāciju par jūsu piedāvājumu un kontaktinformāciju uz e-pastu: ilze.grintale@riga.lv līdz 15.11.2012.

Forums tiek organizēts sadarbībā ar biedrību „Latvijas Pilsoniskā alianse”.

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja

 E. Aldermane